
UCHWAŁA NR LVI/611/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie:zmiany uchwały Nr LV/599/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 kwietnia 
2014 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r., poz. 379) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LV/599/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, skreśla 
się §4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: FACC8CE4-95E0-4538-A7FB-FC9B54EA000D. Podpisany Strona 1




